
1 

 

Міністерство освіти і науки України 

Донбаський державний педагогічний університет 

 

Н А К А З 

 

05 серпня 2013 р. м. Слов’янськ № 796 

 

Про рекомендацію до зарахування на  

заочну форму навчання 

 

за освітньо-кваліфікаційним  

рівнем магістра   

на місця за державним замовленням  

 

На підставі службових записок деканів факультетів ДДПУ, рішень 

приймальної комісії ДДПУ (Протоколи №20 від 01.08.2013, №21 від 05.08.2013), 

розділу XV та пунктів 17.1 і 17.2 Правил прийому до ДДПУ у 2013 р. 

наказую: 
1. Рекомендувати до зарахування на заочну форму навчання за ОКР магістра 

вступників, які були рекомендовані (наказ №787 від 01.08.2013) та виконали 

вимоги для зарахування за державним замовленням (у чотириденний термін 

подали оригінали документів). 

2. Відкликати надані раніше рекомендації до зарахування на заочну форму 

навчання за ОКР магістра вступникам, які не виконали вимоги для зарахування за 

державним замовленням (у чотириденний термін не подали оригінали 

документів). 

3. Сформувати нові списки рекомендованих до зарахування на заочну форму 

навчання за ОКР магістра з числа осіб, зазначених у п. 1 цього наказу, та (у разі 

наявності місць за державним замовленням) наступних за рейтингом осіб, з числа 

вступників, які не отримували рекомендацію раніше. 

4. Скориговані рекомендації до зарахування на заочну форму навчання за ОКР 

магістра на місця за державним замовленням викласти у наступній редакції 

 

Галузь знань –  0101 Педагогічна освіта 
 

Факультет дошкільної освіти та практичної психології 
Спеціальність: 8.01010101 Дошкільна освіта 
Ліцензований обсяг 25 

Число місць за державним замовленням 5 
 

на загальних підставах: 

1.  Куликовська Тетяна Валентинівна 258.81  

2.  Малікова Надія Володимирівна 234.76  

3.  Задорожна Альона Олександрівна 225.47  

4.  Польченко Ірина Петрівна 214.68  

5.  Будаєва Лариса Василівна 214.13  

Факультет підготовки вчителів початкових класів 



2 

 

Спеціальність: 8.01010201 Початкова освіта 
 

Ліцензований обсяг 10 

Число місць за державним замовленням 5 
 

на загальних підставах: 

1 Кльосова Євгенія Володимирівна  247,62 

2 Омельченко Катерина Тарасівна    239,4 

3 Дяченко Олександру Василівну  238,51 

4 Крашановська Ганна Вікторівна  227,03 

5 Клеймьонова Людмила Миколаївна  223,94 

 

Технологічний факультет 
Спеціальність: 8.01010301 Технологічна освіта 

 
Ліцензований обсяг 20 

Число місць за державним замовленням 2 

 

на загальних підставах: 

1 Худолеєва  Вікторія Вікторівна 239,04 

2 Бабенко  Вікторія Олексіївна 229,65 

 

Дефектологічний факультет 

Спеціальність: 8.01010501 Корекційна освіта (за нозологіями) 

 
Ліцензований обсяг 25 

Число місць за державним замовленням 3 

 

на загальних підставах: 

1 Васецька Євгенія Віталіївна 217.28  

2 Лебедєва Тетяна Василівна 217.28  

3 Мирошниченко Ольга Михайлівна 215.57  

 

Галузь знань –  0102 Фізичне виховання, спорт і здоров’я людини 
 

Факультет фізичного виховання 
Спеціальність: 8.01020101 Фізичне виховання* 

 
Ліцензований обсяг 10 

Число місць за державним замовленням 2 

 

на загальних підставах: 

1.  Лобач Ярослав Володимирович  242,32 

2.  Буднік Віра Сергіївна  241,79 

 

 

Галузь знань –  0203 Гуманітарні науки 



3 

 

 

Філологічний факультет 
Спеціальність: 8.02030301 Українська мова і література* 

 
Ліцензований обсяг 15 

Число місць за державним замовленням 5 

 

на загальних підставах: 

1 Склярова Оксана Миколаївна 275,4 

2 Лисенко Вікторія Вікторівна 262,2 

3 Новікова Анастасія Миколаївна 255 

4 Судоплатова Марина Анатоліївна 252,3 

5 Кожем'якіна Анна Юріївна 228,11 

 

Спеціальність: 8.02030302 Мова і література (російська)* 

 
Ліцензований обсяг 10 

Число місць за державним замовленням 4 

 

на загальних підставах: 

1 Гейнович Маріанна Анатоліївна 262,759 

2 Ісікова Олена Петрівна 242,55 

3 Поліщук Дар'я Василівна 232,96 

4 Корольова Анжеліка Вікторівна 220,82 

 

Галузь знань –  0301 Соціально-політичні науки 
 

Психологічний факультет 
Спеціальність: 8.03010201 Психологія* 
 

Ліцензований обсяг 10 

Число місць за державним замовленням 1 
 

на загальних підставах: 

1 Утєшева Тетяна Костянтинівна 245,52  

 

 

Підстава: рішення приймальної комісії (протокол  № 21 від 05.08.2013). 

 

 

РЕКТОР Омельченко С.О. 

 

Проект вносить: 

відповідальний секретар  

приймальної комісії ДДПУ 

Кадубовський О.А. 

 

 

 

 

 
 


